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Styrelsen for Brf Vesslan 2 far hirmed avge arsredovisning for rdkenskapsaret 2020.
Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK.
Verksamheten

Allméint om verksamheten

I styrelsens uppdrag ingér att planera underhall och forvaltning av fastigheten samt upprétthalla god
ekonomi i foreningen. Medlemmarna skall finansiera kommande underhall, driftskostnader samt
amorteringar via arsavgifterna. Styrelsen uppréttar &rligen en budget som ligger till grund for dessa
berékningar.

Bostadsréttsforeningen ér ett privatbostadsforetag enligt IL 1999:1229.

Foreningens dndamél
Foreningen har till &ndamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen, genom att i féreningen
upplata bostadsldgenheter utan tidsbegransning.

Foreningen registrerades 1957-12-11 hos Bolagsverket.
Foreningens ekonomiska plan registrerades 1961-02-13
Foreningens senaste stadgar registrerades 2021-02-09.
Foreningen har sitt sdte i Mdlndal kommun.

Styrelsen
Styrelsen har efter ordinarie foreningsstimma 2020 och pafdljande styrelsekonstituering haft foljande
sammanséattning:

Daniel Lundgren ledamot, ordférande

Maja Lidbeck ledamot

Albin Tedenbrant ledamot (avflyttad)
Anton Lidbeck ledamot

Frida Ejvegard suppleant

Moa Wester suppleant

Firman tecknas, forutom av styrelsen, av styrelsens ledamoter, tva i forening.
Foreningens styrelse har hallit ett protokollfort styrelseméten under aret.

For styrelsens arbete finns en ansvarsforsikring tecknad hos Lansforsdkringar Goteborg och Bohuslan.

Revisorer

Arne Dahlberg internrevisor

Linus Osterlund suppleant

Fastigheten

Bostadsrittsforeningen dger fastigheten Vesslan 2 med adress Krokslatts Parkgata 9 i MdIndal.
Byggnaden

omfattar 12 bostadsritter med en sammanlagd bostadsarea om 604,6 m? samt tva vakanta lokaler om 60
m>.

Fastigheten ar forsdkrad till fullvirde hos Lansforsidkringar Goteborg och Bohuslén.
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Ligenhetsfordelning  Ligenhetstyp Antal
1 rok 4
2 rok 4
3 rok 4

Foreningens ekonomi

Arets in- och utbetalningar 2020 2019
Ingiende kassasaldo 821100 724 269
INBETALNINGAR
Foreningens intédkter 444 589 459 183
Foréndring kortfristiga fordringar 0 3114
Foréndring kortfristiga skulder 9591 0
454 180 462 297
UTBETALNINGAR
Foreningens kostnader exkl avskrivningar 264 707 274 466
Réntekostnader/finansiella kostnader 18 175 31718
Aterbetalning deposition 8500 0
Forandring kortfristiga fordringar 2342 0
Forandring kortfristiga skulder 0 5282
Amortering av foreningens lan 54 000 54 000
347 724 365 466
Arets kassaforindring 106 456 96 831
Utgiende kassasaldo 927 556 821100
Forvaltning

Foreningen har tecknat ett fortlopande avtal om ekonomisk forvaltning med Revisorsringen Sverige AB.
Den tekniska forvaltningen skots av foreningen.

Visentliga hiindelser under rikenskapsiret

Styrelsen har under 2020 i princip helt moétts digitalt dd Corona-pandemin fortfarande préglat vart
samhille och var vardag. Detta har medfort ett annorlunda slags styrelsearbete men ocksa mer flexibelt.
Ett av styrelsens forsta uppdrag var att uppdatera befintliga stadgar da dessa sedan ldnge varit utdaterade.
Déarmed sé startades ett medlemskap hos \textit{Bostadsritterna} vilket mojliggjorde att deras
monsterstadgar for bostadsrittsforeningar kunde anvindas som grund. Styrelsens ndsta uppdrag var att se
till s& att foreningens ekonomi skulle bli hanterad korrekt oberoende vilka som sitter i styrelsen. Ddrmed
sé togs offertforfragan in frdn Revisorsringen for bade ekonomisk forvaltning och revision for att
undersoka vad som kan goras externt.

Ett langtgaende arbete har ocksé paborjats under verksamhetsaret for att uppdatera befintlig
underhéllsplan, skapa en hemsida till gagn fér bdde medlemmar och styrelse, fa rddgivning géllande
fastighetens behov av underhall och paborja upphandling av relining for fastigheten. Nar detta arbete &r
helt pa plats sd kommer manga av de andra idéer som styrelsen har i atanke kunna realiseras da
budgetplanering kommer forenklas i och med en satt underhallsplan.

Under aret 2020 har inga omfattande renoveringar eller reparationer genomforts.
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Medlemsinformation

309

Foreningens 14 bostadsréttslagenheter var vid verksamhetsérets ingdng samt utgang upplétna till 15

medlemmar.

Under éret har en overlatelse dgt rum inom féreningen.

Flerarsoversikt (Tkr)
Nettoomséttning

Resultat efter finansiella poster
Soliditet (%)

Skuldrénta (%)

Forindring av eget kapital

Belopp vid arets ingang
Disposition av
foregaende

ars resultat:

Arets resultat

Belopp vid arets utgang

Forslag till behandling av ansamlad forlust

2020 2019

444 459

145 136

-88,7 -109.4

0,8 1,4
Medlems- Fond for yttre
insatser underhall
60 500 100 455
32 967
60 500 133 422

Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust
arets vinst

behandlas sa att

i ny rdkning overfores

2018
477
147
-131,0
1,0
Balanserat Arets
resultat resultat
-1494 937 136 190
103 223 -136 190
144 899
-1391 714 144 899
-1391 713
144 899
-1 246 814
33 000
-1279 814
-1 246 814

Totalt

-1197 792

0
144 899
-1 052 893

Foreningens resultat och stallning i 6vrigt framgér av efterfoljande resultat- och balansrdakning med

tilliggsupplysningar.
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Resultatrikning

Rorelseintiikter
Arsavgifter och hyresintikter

Ovriga rorelseintékter
Summa rorelseintikter

Rorelsekostnader
Fastighetskostnader
Driftskostnader
Forvaltningskostnader
Personalkostnader
Avskrivningar

Summa rorelsekostnader
Rorelseresultat

Finansiella poster
Réntekostnader

Summa finansiella poster
Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not 2020-01-01
-2020-12-31

2 444 189
400
444 589

-99 977

-135 171
-29 559

0

-16 808

-281 515
163 074

AN D KW

-18 175
-18 175
144 899
144 899

144 899

409

2019-01-01
-2019-12-31

458 783
400
459 183

-105 611
-137 101
-31 754

0
-16 808
-291 274
167 909

-31718
-31718
136 191
136 191

136 191
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anlédggningstillgangar

Materiella anliggningstillgangar
Byggnader och mark
Summa materiella anléiggningstillgingar

Summa anlidggningstillgangar
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intdkter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

Not 2020-12-31

7 249 307
249 307

249 307

2 692
7796
10 488

927 557
927 557
938 045

1187 352

5(9)

2019-12-31

266 115
266 115

266 115

3150
4996
8 146

821 101
821101
829 247

1 095 362
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Fastighetslédn

Ovriga skulder

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Kortfristig del av langfristigt l&n
Leverantorsskulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not 2020-12-31

60 500
133 422
193 922

-1391 713

144 899
-1246 814
-1 052 892

8 2126 500
9100
2135600

8 54 000
17715

9 32929
104 644

1 187 352

6 (9)

2019-12-31

60 500
100 455
160 955

-1494 937

136 191
-1 358 746
-1197 791

2 180 500
17 600
2198 100

54 000

0
41 053
95 053

1 095 362
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allméinna upplysningar

Arsredovisningen ir upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allménna
rdd (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Arsredovisningen har anpassats till ny mall och ir inte jimfdrbar till alla delar mot 2019.

Anlaggningstillgingar
Tillampade avskrivningstider:

Byggnader 50 ar

Foreningen tillimpar en linjar avskrivningsprincip som foljer géllande K2-regelverk.

Not 2 Arsavgifter och hyresintikter

2020 2019
Nettoomséttningen per rorelsegren
Arsavgifter medlemmar 329 736 328 583
Hyresintékter lokaler 89 853 105 600
Hyresintékter parkering/garage 24 600 24 600
444 189 458 783
Not 3 Fastighetskostnader
2020 2019
Fastighetsskotsel 44 645 31250
Rep & underhall av fastighet 3355 21212
Fastighetsskatt 20 006 19 278
Fastighetsforsakringar 11 987 14 365
Kabel-TV 19 984 19 506
99 977 105 611
Not 4 Driftkostnader
2020 2019
El- och néitavgifter 13 505 15 665
Uppvarmning 79 439 79 928
Vatten och avlopp 28 739 18 331
Avfallshantering 13 488 23 177
135171 137 101
Not 5 Forvaltningskostnader
2020 2019
Ekonomisk Forvaltning 21981 27523
Konsultarvode 6378 0
Bankkostnader 1200 4231

29 559 31754
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Not 6 Personalkostnader

Foreningen har inte haft ndgra anstédllda och nagra 16ner eller arvoden har ej utbetalats.

Not 7 Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsvirden

Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingéende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar
Utgdende redovisat virde

Taxeringsvarden byggnader

Taxeringsvarden mark

Bokfort varde byggnader

Not 8 Skulder till kreditinstitut

Nedan framgar fordelning av l&ngfristiga lan.

Riintesats
Langivare %
SEB Lan
SEB Lan 38399241 0,63
SEB Lan 38399292 0,63
SEB Lén 38399276 0,63

Kortfristig del av langfristig

skuld

Laneamorteringar &r 2 - 5
Laneamorteringar efter ar 5

Datum for
rinteindring

2022-02-28
2022-02-28
2022-02-28

216.000
1.910.500

2020-12-31

840 368

840 368

-574 253

-16 808

-591 061

249 307

6 000 000
4989 000
10 989 000

249 307
249 307

Lanebelopp
2020-12-31

0

514 500
833 000
833 000
2180500

54 000

8(9)

2019-12-31
840 368
840 368
-557 445
-16 808
-574 253
266 115
6 000 000
4 989 000
10 989 000
266 115
266 115

Léanebelopp

2019-12-31

2234500

0

0

0

2234500

54 000
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Not 9 Upplupna kostnader och forutbetalda intéikter

2020-12-31 2019-12-31

Upplupna réntekostnader 397 0
Forutbetalda hyres- och avgiftsintikter 3458 5753
Upplupen el 1147 2000
Upplupen vérme 9177 11 500
Upplupet forvaltningsarvode 18 750 10 000
Ovriga upplupna kostnader 0 11 800
32 929 41 053

Molindal den 29 /06 2021

i

Daniel Lundgren

ordférande 7
Vi /

Anton Lidbeck

Min revisionsberittelse har limnats den £2. / £ 2021

Arne Dahlberg
Revisor



